

Årsredovisning

för

Jäderstens Mark & Maskin AB

559230-1476

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Jädersten, Styrelseledamot
2023-05-10

Styrelsen för Jäderstens Mark & Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra markjobb för hand och med maskin, grävmaskin och traktor samt utföra underhåll av maskiner och andra fordon som bilar och motorcyklar. Bolaget kommer även att utföra snöröjning, sandupptagning, vägunderhåll, gräsklippning, skogsarbeten, snickeri- och måleri arbeten samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Södermanlands län, Nyköping kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (13 mån)
Nettoomsättning	1 198	790	776
Resultat efter finansiella poster	158	105	258
Soliditet (%)	44,5	60,2	73,0

Omsättningen har ökat från föregående år med mer än 30% med anledning av större orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	52 352	63 016	165 368
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		63 016	-63 016	0
Årets resultat			124 134	124 134
Belopp vid årets utgång	50 000	115 368	124 134	289 502

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	115 368
årets vinst	124 134
	239 502
disponeras så att	
i ny räkning överföres	239 502
	239 502

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 197 790	790 298
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 197 790	790 298
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-148 068	-18 513
Övriga externa kostnader		-386 380	-185 525
Personalkostnader	2	-484 936	-480 357
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-14 719	0
Summa rörelsekostnader		-1 034 103	-684 395
Rörelseresultat		163 687	105 903
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 172	-426
Summa finansiella poster		-6 142	-426
Resultat efter finansiella poster		157 545	105 477
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-26 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-26 000
Resultat före skatt		157 545	79 477
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 411	-16 461
Årets resultat		124 134	63 016

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	279 920	0
Summa materiella anläggningstillgångar		279 920	0
Summa anläggningstillgångar		279 920	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		328 484	212 904
Övriga fordringar		49 289	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		41 792	0
Summa kortfristiga fordringar		419 565	212 904
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		112 493	180 789
Summa kassa och bank		112 493	180 789
Summa omsättningstillgångar		532 058	393 693
SUMMA TILLGÅNGAR		811 978	393 693

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		115 368	52 352
Årets resultat		124 134	63 016
Summa fritt eget kapital		239 502	115 368
Summa eget kapital		289 502	165 368
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		90 000	90 000
Summa obeskattade reserver		90 000	90 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		184 970	0
Summa långfristiga skulder		184 970	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		42 000	0
Leverantörsskulder		124 261	7 673
Skatteskulder		20 418	68 273
Övriga skulder		60 827	62 379
Summa kortfristiga skulder		247 506	138 325
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		811 978	393 693

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	294 639	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	294 639	0
Årets avskrivningar	-14 719	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 719	0
Utgående redovisat värde	279 920	0

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lena Sjädhall, Leadership Power Redovisning AB

Nyköping 2023-05-10

Andreas Jädersten
Andreas Jädersten